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% HERMA

Buchetiketten, Kleinkinder-Motive

® qus Papier

e selbstklebend

e zur Handbeschriftung

e bedruckt mit bunten Motiven
e teilweise beglimmert

e Blattformat; 84 x 120 mm

Anwendungsbeispiele:

- komfortables und einfaches Beschriften von Biichern und Heften

Warnhinweise:

Fir Verbraucher geméaB EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG):

ACHTUNG! Nicht geeignet flr Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.

No.1896.

Feentanz (1891)
Produkt

Buchetiketten "Best Friends", beglimmert
Buchetiketten "Dinos"

Buchetiketten "Dschungel”

Buchetiketten "Feentanz", beglimmert
Buchetiketten "Kleine Farm"
Buchetiketten "Sandkastenfreunde”

Ausfiihrung

Fantasie-Motiv
Fantasie-Motiv
Fantasie-Motiv
Fantasie-Motiv
Fantasie-Motiv
Fantasie-Motiv

MaRe (B x H)

76 x35mm
76 x35mm
76 35mm
76 x35mm
76 x 35 mm
76 x35mm

Farbe

bunt
bunt
bunt
bunt
bunt
bunt

VE / Etiketten

9 Etiketten
9 Etiketten
9 Etiketten
6 Etiketten
9 Etiketten
9 Etiketten

VE / Blatt

3 Blatt
3 Blatt
3 Blatt
2 Blatt
3 Blatt
3 Blatt

Sandkastenfreunde

Hersteller-
Nummer

1896
1889
1894
1891
1893
1892

Bestell-
Nummer

6501760
6501755
6501759
6501756
6501758
6501757
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